
飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:55 (09:35~09:45)

女子 U16 - 60米 (初賽) (第 1 組)

周嘉悅3 3603U16 屈臣氏Chau Ka Yuet

朱潤逸4 3615U16 屈臣氏Chu Yun Yat

陳芓晴5 3487U16 大埔田徑Chan Chi Ching

歐洛貝6 3486U16 大埔田徑Au Luo Bei

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:55 (09:35~09:45)

女子 U16 - 60米 (初賽) (第 2 組)

梁珈睿3 3339U16 沙體Leung Ka Yui Kami

張珊珊4 3726U16 元朗區體Cheung shan shan

溫逸心5 3728U16 元朗區體WAN YAT SUM

張善而6 3489U16 大埔田徑Cheung sin yee 

張凱晴7 3234U16 保良局(何CHEUNG HOI CHING

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:27 (11:07~11:17)

女子 U16 - 100米 (初賽) (第 1 組)

鄧卓芝2 3506U16 泰基Tang Cheuk Chi

麥芷浠3 2701U16 德望Mak Tsz Hei Bella

徐恩熙4 3075U16 MoveTSUI YAN HEI

廖梓彤5 2801U16 愉園Liu Zitong

龐懿婧6 3637U16 屈臣氏Pong Yi Ching

張錚柔7 3610U16 屈臣氏Cheung Tsang Yau

石心懿8 3639U16 屈臣氏Shek xin yi

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:27 (11:07~11:17)

女子 U16 - 100米 (初賽) (第 2 組)

周芷楹2 2967U16 聖羅撒(中CHAU CHI IENG

李艾3 3629U16 屈臣氏LI AI

陳昫澄4 3598U16 屈臣氏Chan Hui Ching 

張文晴5 3609U16 屈臣氏Cheung Man Ching

張珈浵6 3071U16 MoveCheung Ka tung

李雪瑩7 3626U16 屈臣氏Lee Suet Ying

莫穎錡8 3632U16 屈臣氏MOK WING KI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:27 (11:07~11:17)

女子 U16 - 100米 (初賽) (第 3 組)

劉芷垣1 3492U16 大埔田徑Lau Tsz Wun Amber

韋浩茵2 2639U16 張振興WAI HO YAN

歐洛貝3 3486U16 大埔田徑Au Luo Bei

陳希妍4 3605U16 屈臣氏Chen Xiyan

石杓然5 2702U16 德望Shek Cheuk Yin 

張凱晴6 3234U16 保良局(何CHEUNG HOI CHING

王家昕7 2829U16 聖母無玷Wang Ka Yan

李津翹8 3505U16 泰基LI Keira

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:27 (11:07~11:17)

女子 U16 - 100米 (初賽) (第 4 組)

黃朗瀅1 2803U16 愉園Wong Long Ying 

鍾雅雯2 2751U16 HKMPChung Nga Man 

劉雨熙3 3491U16 大埔田徑LAU PHOEBE

吳婧僖4 3635U16 屈臣氏Ng Jing Hei

黎緻雅5 2700U16 德望Lai Chi Nga Anya

陳俙而6 3488U16 大埔田徑Chan Hay Yee 

陳芓晴7 3487U16 大埔田徑Chan Chi Ching

何靜琳8 2928U16 MAC-CDHNHO CHENG LAM

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:33 (11:13~11:23)

女子 U16 - 100米 (初賽) (第 5 組)

吳詠蕎1 3494U16 大埔田徑Ng Wing Kiu

梁珈睿3 3339U16 沙體Leung Ka Yui Kami

高嘉保4 3618U16 屈臣氏GAO KA PO

張善而5 3489U16 大埔田徑Cheung sin yee 

陳玥喬6 3601U16 屈臣氏Chan Yuet Kiu

蘇沅雯7 2873U16 靈糧堂劉So Yuen Man Sophia

李卓蔚8 3623U16 屈臣氏Lee Cheuk Wai 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:33 (11:13~11:23)

女子 U16 - 100米 (初賽) (第 6 組)

方嘉敏1 2798U16 愉園Fong Ka Man

梁善淇2 2800U16 愉園Leung Sin Ki

蔡曉銅3 3612U16 屈臣氏Choi Hiu Tung

張司穎4 3164U16 飛達Cheung Sze Wing

茹愷姸5 2830U16 聖母無玷Yu Hoi Yin

曾鉻潼6 3643U16 屈臣氏Tsang Lok Tung 

鄭愷萱7 3606U16 屈臣氏Cheng Hoi Huen

王梓晴8 3004U16 萬鈞伯裘Wong Chi Ching

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:33 (11:13~11:23)

女子 U16 - 100米 (初賽) (第 7 組)

朱潤逸1 3615U16 屈臣氏Chu Yun Yat

陳言敏2 3247U16 李兆忠Chen Yanmin

黎羽翹3 2861U16 李求恩LI YU QIAO

溫逸心4 3728U16 元朗區體WAN YAT SUM

林晞姸5 3620U16 屈臣氏Lam Hei In

梁梓羽6 2827U16 聖母無玷Leung Jowis

郭彥希7 2699U16 德望Kwok Yin Hei Yinki

周卓瑜8 3163U16 飛達Chau Cheuk Yue 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:33 (11:13~11:23)

女子 U16 - 100米 (初賽) (第 8 組)

劉瑞雯1 3621U16 屈臣氏Lau Shui Man 

羅悅澄2 2662U16 華協LO YUET CHING
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:33 (11:13~11:23)

女子 U16 - 100米 (初賽) (第 8 組)

孫敏澄3 3642U16 屈臣氏Sun Man Ching 

張珊珊4 3726U16 元朗區體Cheung shan shan

何心喬5 3073U16 MoveHo Sum Kiu Cassidy

王樂妍6 3076U16 MoveWong Lok Yin

楊梓晴7 2971U16 聖羅撒(中IEONG CHI CHENG

林醇欣8 3074U16 MoveLam Marina

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:26 (16:06~16:16)

女子 U16 - 200米 (初賽) (第 1 組)

廖梓彤1 2801U16 愉園Liu Zitong

黃烯綝2 3646U16 屈臣氏WONG JOCELYN

郭彥希3 2699U16 德望Kwok Yin Hei Yinki

李明慧4 2939U16 勞校中學LI MENG WAI

徐恩熙5 3075U16 MoveTSUI YAN HEI

吳詠蕎6 3494U16 大埔田徑Ng Wing Kiu

許妍妍7 3243U16 何蔭棠Xu Yin Yin

曾鉻潼8 3643U16 屈臣氏Tsang Lok Tung 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:26 (16:06~16:16)

女子 U16 - 200米 (初賽) (第 2 組)

鄧卓芝1 3506U16 泰基Tang Cheuk Chi

劉瑞雯2 3621U16 屈臣氏Lau Shui Man 

何靜琳3 2928U16 MAC-CDHNHO CHENG LAM

蘇沅雯4 2873U16 靈糧堂劉So Yuen Man Sophia

孔詠頤5 2970U16 聖羅撒(中HONG WENG I

馮婷欣6 2968U16 聖羅撒(中FONG TENG IAN

張文晴7 3609U16 屈臣氏Cheung Man Ching

鍾雅雯8 2751U16 HKMPChung Nga Man 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:26 (16:06~16:16)

女子 U16 - 200米 (初賽) (第 3 組)

林鈺恩1 3240U16 何蔭棠Lam Yuk Yan

何曉悅2 3337U16 沙體HO Hiu Yuet Hayley

李雪瑩4 3626U16 屈臣氏Lee Suet Ying

黃恩瞳5 3648U16 屈臣氏Wong Yan Tung

顏子欣6 2828U16 聖母無玷Ngan Tsz Yan

張苡彤7 3361U16 順德(胡兆Cheung Violet

林倚萍8 3504U16 泰基Lam Yee Ping

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:26 (16:06~16:16)

女子 U16 - 200米 (初賽) (第 4 組)

張善而1 3489U16 大埔田徑Cheung sin yee 

劉曉澄2 3338U16 沙體Lau Hiu Ching

李艾3 3629U16 屈臣氏LI AI

蕭可喬4 3341U16 沙體Siu Ho Kiu

王樂妍5 3076U16 MoveWong Lok Yin

周嘉悅6 3603U16 屈臣氏Chau Ka Yuet

林晞姸7 3620U16 屈臣氏Lam Hei In

劉芷垣8 3492U16 大埔田徑Lau Tsz Wun Amber

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:44 (09:24~09:34)

女子 U16 - 400米 (初賽) (第 1 組)

蘇樂然2 3641U16 屈臣氏SO Sherina

金曉彤3 3239U16 何蔭棠Kam Hiu Tung

曾穎言4 3495U16 大埔田徑Tsang Wing Yin

吳康瑜5 3634U16 屈臣氏Ng Hong YU Nadia

李貝恩6 3625U16 屈臣氏LEE PUI YAN SELINA

周卓瑜7 3163U16 飛達Chau Cheuk Yue 

黃芷蕎8 3647U16 屈臣氏Wong Tsz Kiu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:44 (09:24~09:34)

女子 U16 - 400米 (初賽) (第 2 組)

高睿晴1 3490U16 大埔田徑Ko Yui Ching

蕭可喬2 3341U16 沙體Siu Ho Kiu

李凱晴3 3493U16 大埔田徑LI HOI CHING

張芷霖4 3611U16 屈臣氏Cheung Tsz Lam

官泳欣5 2799U16 愉園Koon Wing Yan

許妍妍6 3243U16 何蔭棠Xu Yin Yin

顏子欣7 2828U16 聖母無玷Ngan Tsz Yan

黃恩瞳8 3648U16 屈臣氏Wong Yan Tung

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:44 (09:24~09:34)

女子 U16 - 400米 (初賽) (第 3 組)

李津翹1 3505U16 泰基LI Keira

黃逸萳2 3167U16 飛達WONG YAT NAM

陳沁穎3 2868U16 靈糧堂劉Chen Qinying

馮紫嵐4 3616U16 屈臣氏Feng Zilan

梁紫婷5 2942U16 澳門田徑Chi Teng Liang

徐琬茜6 3248U16 李兆忠Tsui Yuensin

林倚萍7 3504U16 泰基Lam Yee Ping

區樂然8 3636U16 屈臣氏OU LE RAN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:44 (09:24~09:34)

女子 U16 - 400米 (初賽) (第 4 組)

李倚喬1 3399U16 公民Li Yee Kiu Audrey

原逸宜2 3409U16 公民Yuen Yat Yi Hannah

胡倬甄3 3077U16 MoveWu Cheuk Yan

馮貝惠4 3617U16 屈臣氏Fung Pui Wai Shell

樊安詠5 3396U16 公民Fan On Wing

卓奕靜6 2824U16 協恩Zhuo Yijing

袁栢晴7 3517U16 張明添Yuen Pak Ching

黃依程8 3405U16 公民Wong YI CHING
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:45 (16:25~16:35)

女子 U16~U20 - 800米 (決賽) (第 1 組)

陳愷晴3 3129U16 NHKSCChan Hoi Ching

梁海霖3 2655U16 CPULeung Hoi Lam

李凱晴4 3493U16 大埔田徑LI HOI CHING

周婉霖5 3362U16 順德(胡兆Chow Yuen Lam

陳睿妍7 3602U16 屈臣氏Chan Yui Yin

李祉姸7 3627U16 屈臣氏Lee Tsz In

陳梓怡8 2869U16 靈糧堂劉Chen Zi Yi

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:45 (16:25~16:35)

女子 U16~U20 - 800米 (決賽) (第 2 組)

陳亦怡1 3121U16 新亞Chen Yik Yi

陳沁穎2 2868U16 靈糧堂劉Chen Qinying

張筱悠2 2870U16 靈糧堂劉Cheung Siu Yau

蘇樂然3 3641U16 屈臣氏SO Sherina

周杏榆3 3614U16 屈臣氏Chow Hang Yu 

顏樂誼4 3401U16 公民Ngan Lok Yi

原逸宜5 3409U16 公民Yuen Yat Yi Hannah

李倚喬5 3399U16 公民Li Yee Kiu Audrey

殷妙娜6 3649U16 屈臣氏Yan Miu Na

黃霈瑜7 2925U16 Be-1Wong Pui U Jovina

黎鎧滺8 3165U16 飛達Lai hoi yau Carina

張奕涵8 3230U16 培僑書院CHEUNG Yik Ham

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 15:23 (15:03~15:13)

女子 U16 - 1500米 (決賽)

張蘊淳1 3394U16 公民Cheung Wan Shun

沈靈琳2 3403U16 公民SHEN LINN

陳愉3 3514U16 張明添Chen Yu Judy

李丹露4 3122U16 新亞Li Tan Lo

鄭羽津5 3608U16 屈臣氏Cheng Yu Chun 

何穎琳6 2969U16 聖羅撒(中HO WENG LAM

陳清妍7 2974U16 聖羅撒(中NUNES CECILIA

黃霈瑜8 2925U16 Be-1Wong Pui U Jovina

周杏榆9 3614U16 屈臣氏Chow Hang Yu 

伍曼瑋10 2978U16 聖羅撒(中WU MAN WEI

王芯瑶11 3125U16 新亞Wang Xinyao

楊睿婕12 2979U16 聖羅撒(中YANG IOI CHIT

梁海霖13 2655U16 CPULeung Hoi Lam

葉子晴14 2875U16 靈糧堂劉Yip Tsz Ching

李祉姸15 3627U16 屈臣氏Lee Tsz In

吳卓祈16 2977U16 聖羅撒(中UNG CHEOK KEI

李詩雅17 2973U16 聖羅撒(中LI SI NGA

陳梓怡18 2869U16 靈糧堂劉Chen Zi Yi

伍紫勤19 3242U16 何蔭棠Ng Tsz Kan

劉煜然20 2872U16 靈糧堂劉Liu Yuk Yin

陸梓嫣21 3340U16 沙體LUK TSZ YIN

張筱悠22 2870U16 靈糧堂劉Cheung Siu Yau

曾卓忻23 2874U16 靈糧堂劉Tsang Cheuk Yan

楊懿淇24 2972U16 聖羅撒(中IEONG I KEI

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:50 (12:30~12:40)

男子/女子 U16~U20 - 3000米 (決賽)

劉思晴20 3622U16 屈臣氏LAU Sze Ching 

劉煜然21 2872U16 靈糧堂劉Liu Yuk Yin

呂諾文22 2603U16 AVOHKLui Lauren

周子睿23 2876U16 靈糧堂劉Zhou Tsz Yui Grace

郭鉞婷24 2871U16 靈糧堂劉Kwok Yuet Ting

戴熒熹25 3123U16 新亞Tai Ying Hei

袁欣玥26 3650U16 屈臣氏Yuan Yan Yuet

鄭羽津27 3608U16 屈臣氏Cheng Yu Chun 

呂晴昕28 2602U16 AVOHKLui Ellen

沈靈琳29 3403U16 公民SHEN LINN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:33 (08:08~08:18)

女子 U16 - 60米跨欄 (決賽)

文艾琳2 3723U16 余振強MAN NGAI LAM

李唯加3 3628U16 屈臣氏Lee Wai Ka

黎釨澄4 3727U16 元朗區體LAI TSZ CHING

何心喬5 3073U16 MoveHo Sum Kiu Cassidy

魏子庭6 3724U16 余振強Ngai Tsz Ting 

楊珺儀7 3407U16 公民Yeung Kwan Yee

尹深俞8 3645U16 屈臣氏Wan Sum Yu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 08:35 (08:10~08:20)

女子 U16 - 100米跨欄 (初賽) (第 1 組)

蔡曉銅2 3612U16 屈臣氏Choi Hiu Tung

吳婧僖3 3635U16 屈臣氏Ng Jing Hei

尹深俞4 3645U16 屈臣氏Wan Sum Yu

李嘉盈5 3127U16 伍華Lee Ka Ying

高嘉保6 3618U16 屈臣氏GAO KA PO

鄭愷萱7 3606U16 屈臣氏Cheng Hoi Huen

鄭旨圻8 3607U16 屈臣氏Cheng Tsz Ki

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 08:35 (08:10~08:20)

女子 U16 - 100米跨欄 (初賽) (第 2 組)

楊珺儀2 3407U16 公民Yeung Kwan Yee

張苡彤3 3361U16 順德(胡兆Cheung Violet

魏子庭4 3724U16 余振強Ngai Tsz Ting 

李唯加5 3628U16 屈臣氏Lee Wai Ka

周卓瑜6 3163U16 飛達Chau Cheuk Yue 

曾頌恩7 2891U16 真道TSANG CHUNG YAN

龐懿婧8 3637U16 屈臣氏Pong Yi Ching
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 08:35 (08:10~08:20)

女子 U16 - 100米跨欄 (初賽) (第 3 組)

文艾琳1 3723U16 余振強MAN NGAI LAM

朱卓婷2 3395U16 公民Chu Cheuk Ting

林靖桐3 3400U16 公民Lim Ching Tung 

何心喬4 3073U16 MoveHo Sum Kiu Cassidy

伍紫瑜5 3309U16 聖士提反Ng Tsz Yu

蘇宛姿6 3404U16 公民So Yuen Chi

吳思琳7 2802U16 愉園NG Sze Lam

張錚柔8 3610U16 屈臣氏Cheung Tsang Yau

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:30 (17:05~17:15)

女子 U16~U18 - 2000米障礙 (決賽)

袁欣玥1 3650U16 屈臣氏Yuan Yan Yuet

鄧艾欣2 2648U16 蔡繼有Tang Andria

陳愷晴3 3129U16 NHKSCChan Hoi Ching

劉思晴4 3622U16 屈臣氏LAU Sze Ching 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 13:30 (13:10~13:20)

U14~U20 - 800米競走 (決賽)

劉一希8 2999U16 瑪利諾(中Liu Yat Hei Hayden

黎相潤9 2896U16 博愛(梁省Lai Sheung Yun

周子靖10 3432U16 東天Zhou Zi Jing

方紫晴15 2895U16 博愛(梁省Fong Tsz Ching

謝欣怡16 3431U16 東天Xie Yan Yi

衛珏言17 2894U16 博愛(梁省Altbauer Ailis

謝欣琪18 3256U16 培道中學Tse Yan Ki

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 18:00 (17:40~17:50)

女子 U16 - 4X100米 (決賽)

3 U16 靈糧堂劉靈糧堂劉梅軒中學

4 U16 聖羅撒(中聖羅撒女子中學中文部

5 U16 何蔭棠保良局何蔭棠中學

6 U16 澳門浸信澳門浸信中學

7 U16 屈臣氏屈臣氏田徑會

8 U16 Move喜動體育會有限公司

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 18:20 (18:00~18:10)

女子 U14~U18 - 4X400米 (決賽)

3 U16 飛達飛達田徑會

6 U16 靈糧堂劉靈糧堂劉梅軒中學

7 U16 聖羅撒(中聖羅撒女子中學中文部

8 U16 新亞新亞中學
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排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:35 (08:00~08:10)

女子 U16 - 跳高 (決賽)

周沛縈1 3604U16 屈臣氏Chau Pui Ying 

張雯靜2 2949U16 澳門浸信CHEONG MAN CHENG

李卓殷3 3624U16 屈臣氏Lee Cheuk Yan 

馬沁楨4 3231U16 培僑書院MA Qinzhen

5 2669U16 地利亞修YIU SUM YU

潘天嵐6 3638U16 屈臣氏Poon Tin Laam

陳僖彤7 3597U16 屈臣氏Chan Hei Tung

吳暟晴8 3633U16 屈臣氏Ng Hoi Ching 

林凱欣9 2938U16 勞校中學Lam Hoi Ian

胡鈺10 2823U16 協恩Woo Yuk

譚子晞11 3166U16 飛達Tam Tsz Hei Haley

尹晞璇12 2822U16 協恩Wan Hayley

李欣霖13 3270U16 南華Lee Yan Lam

潘芷然14 3402U16 公民Poon Tsz Yin

陳安桐15 3070U16 MoveCHEN ANTONG April

陳玥瀠16 3393U16 公民Chan Yuet Ying 

林諾言17 3268U16 南華Lam Nok Yin

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:25 (15:50~16:00)

女子 U16 - 跳遠 (決賽)

李津翹1 3505U16 泰基LI Keira

黃芷蕎2 3647U16 屈臣氏Wong Tsz Kiu

劉紫晴3 3722U16 余振強Lau Tsz Ching

黎緻雅4 2700U16 德望Lai Chi Nga Anya

董芷嫣5 3644U16 屈臣氏Tung Tsz Yin Zaida

陳依霖6 2927U16 MAC-CDHNCHEN I LAM

蘇愷蕎7 3640U16 屈臣氏So Hoi Kiu 

馬沁楨8 3231U16 培僑書院MA Qinzhen

林鈺恩9 3240U16 何蔭棠Lam Yuk Yan

張珈浵10 3071U16 MoveCheung Ka tung

唐峻昕11 2976U16 聖羅撒(中TONG CHON IAN

麥芷浠12 2701U16 德望Mak Tsz Hei Bella

楊雅婷13 3168U16 飛達Yang Nga Ting

曾頌恩14 2891U16 真道TSANG CHUNG YAN

陳芓晴15 3487U16 大埔田徑Chan Chi Ching

陳思雅16 3599U16 屈臣氏CHAN SZE NGA

徐恩熙17 3075U16 MoveTSUI YAN HEI

石杓然18 2702U16 德望Shek Cheuk Yin 

莫穎錡19 3632U16 屈臣氏MOK WING KI

吳思琳20 2802U16 愉園NG Sze Lam

郭泳君21 3619U16 屈臣氏KWOK FAITH

張善而22 3489U16 大埔田徑Cheung sin yee 

黎羽翹23 2861U16 李求恩LI YU QIAO

林靖桐24 3400U16 公民Lim Ching Tung 

羅悅澄25 2662U16 華協LO YUET CHING

羅靖兒26 3630U16 屈臣氏LO CHING YI

劉莉雅27 3269U16 南華LAU LEAH

林醇欣28 3074U16 MoveLam Marina

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:40 (09:05~09:15)

女子 U16 - 三級跳 (決賽)

蘇愷蕎1 3640U16 屈臣氏So Hoi Kiu 

李嘉盈2 3127U16 伍華Lee Ka Ying

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:15 (16:40~16:50)

女子 U16 - 推鉛球 (決賽)

麥紫珊1 3631U16 屈臣氏MAK TSZ SHAN

劉欣怡2 2923U16 梁省德LAU YAN YI

鄭子心3 2638U16 張振興CHENG TSZ SUM

蘇倩霖4 2975U16 聖羅撒(中SOU SIN LAM

陳欣彤5 3600U16 屈臣氏CHAN YAN TUNG

羅上茗6 3398U16 公民Law Emma

祖華美7 3524U16 循道衛理Mei Joy Casera 

張晴熹 8 2860U16 李求恩CHEUNG CHING HEI

黃嘉怡9 3272U16 嘉諾撒聖I KA WONG

蔡綺晴10 3613U16 屈臣氏CHOI YEE CHING

龍思妤11 3241U16 何蔭棠Lung Sze Yu

符曦文12 3515U16 張明添Fu Hei Man Angela

陳美嘉13 2966U16 聖羅撒(中CHAN MEI KA

曾巧晴14 2924U16 梁省德TSANG HAU CHING

許茵茵15 3516U16 張明添Xu Yinyin

陳影16 3513U16 張明添Chen Ying

温凱嵐17 2663U16 華協WAN HOI LAAM IRIEL

施明育18 3072U16 MoveDa Silva Adelina

許楚唯19 3406U16 公民Xu Chuwei

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 15:45 (15:10~15:20)

女子 U16 - 擲鐵餅 (決賽)

龍思妤1 3241U16 何蔭棠Lung Sze Yu

黃嘉怡2 3272U16 嘉諾撒聖I KA WONG

陳岳延3 3392U16 公民Chan Lok Yin Chloe

莫錦汶4 3002U16 萬鈞伯裘Mok Kam Man

張晴熹 5 2860U16 李求恩CHEUNG CHING HEI

曾巧晴6 2924U16 梁省德TSANG HAU CHING

施明育7 3072U16 MoveDa Silva Adelina

祖華美8 3524U16 循道衛理Mei Joy Casera 

劉欣怡9 2923U16 梁省德LAU YAN YI

許楚唯10 3406U16 公民Xu Chuwei

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:55 (16:20~16:30)

女子 U16 - 擲標槍 (決賽)

吳玥霖1 3003U16 萬鈞伯裘Ng yuet lam

余熙妍2 3408U16 公民Yu Hei Yin

劉晞琳3 3397U16 公民Lau Hei Lam
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排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:55 (16:20~16:30)

女子 U16 - 擲標槍 (決賽)

黃綺淇4 2935U16 澳門鏡平WONG I KEI
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